MEDIDAS MITIGADORAS E COMPENSATÓRIAS FLORESTAIS (se necessário utilizar folha
anexa)

1 - Dar Cumprimento ao PTRF em razão da compensação pela intervenção em área de preservação
permanente - APP. Prazo:  De acordo com o cronograma apresentado;
2 - Dar Cumprimento ao PTRF em razão da compensação 181 ( cento e oitenta e uma) espécies
de Caryocar brasiliense ( Pequi), consideradas   imunes de corte, pela legislação estadual. Prazo:  De
acordo com o cronograma apresentado;
3 - Apresentar 01 (uma) Via do Anexo I - Termo de Responsabilidade/Compromisso de Averbação e
Preservação de Reserva Legal, Memorial Descritivo e Mapa, referente á Lei Florestal 13.017/1998